新华养老保险股份有限公司
2024 年第三季度关联交易分类合并披露

公告

根据《银行保险机构关联交易管理办法》（银保监会令

〔2022〕1号）相关规定，现将新华养老保险股份有限公司

（以下简称“公司”）2024年第三季度关联交易分类合并情

况及相关监管比例执行情况披露如下：

一、关联交易分类合并披露

单位：万元

统计期间 序号 交易类型 交易金额

2024 年

第三季度

（2024/07/01

-2024/09/30）

1 资金运用类 0.6000

2 服务类 3.5720

3 利益转移类 0

4 保险业务和其他类 14.2968

合计 18.4688

注：1.本表中交易所涉合同未约定具体交易金额的，以协议有效期内的预估金额统计计算，

具体交易金额以实际发生金额为准。

2.根据《银行保险机构关联交易管理办法》关于季度合并披露内容的相关规定，本表

不含本季度在统一交易协议下发生的交易金额。

二、资金运用关联交易监管比例执行情况

截至 2024 年第三季度末，公司与关联方的资金运用关

联交易余额
1
为 0，比例符合《银行保险机构关联交易管理办

法》规定，未发生超过监管比例要求的情况。

1 根据《银行保险机构关联交易管理办法》相关规定，由于新华资产管理股份有限公司（以

下简称“新华资产”）与公司均为新华人寿保险股份有限公司（以下简称“新华保险”）的

控股子公司，故该账面余额不包括公司与新华保险、新华资产之间发生的关联交易。